
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 1. ~~ g ,DE 1995

O Presidente da C/lmara Legislativa do DIstrito Federal, no uso
de suas atribuições regimentais e no da competência que lhe foi delegada pelo
art. 3° do Ato da Mesa Diretora nO 08, de 1995, tendo por fundamento o art. 93
da Lei federal nO 8.112, de 11 de dezembro de 1990, e conforme consta do
Processo nO 002.765195-CLDF,

RESOLVE:

EFETIVAR a cessão da servidora MARIA MÔNICA FACÓ VENTURA,
matricula nO 12.409-49, ocupante do cargo efetivo de assessor técnico, do Quadro de
Pessoal desta Casa, para exercer o cargo em comissão de Coordenador, DAS·I01.3,
da Subsecretaria de Assuntos Administrativos, do Ministério da Indústria, do
Comércio e do Turismo, com ônus para o órgão cessionário.

Brasflia,2).~,.deiemb~ de 1995.


